2021年11月22日

昭和女子大学図書館

年末年始の図書館のご利用について（お知らせ）

日頃、図書館の運営にご協力、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

冬季休暇期間中の開館日、他機関利用願（紹介状）の発行及び文献複写のお申し込み手続きに

ついて、下記の通りお知らせいたします。

１．開館日・開館時間

2021年 12 月  2022年 1 月

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土

      1 2 3 4              1 ■ 8:45〜21:30

5 6 7 8 9 10 11  2 3 4 5 6 7 8 ■ 8:45〜18:30

12 13 14 15 16 17 18  9 10 11 12 13 14 15 ■ 8:45〜17:00

19 20 21 22 23 24 25  16 17 18 19 20 21 22 ■ 9:00〜16:00

26 27 28 29 30 31    23 24 25 26 27 28 29 ■ 休館日
        30 31

２．他機関利用願（紹介状）の発行及び文献複写のお申し込み手続きについて【大学部門限定】

受付休止期間： 12月24日(金) 正午～1月6日（木） 9時

※年内に入手希望の場合は、12月17日(金)正午を期限とします。

相手館の開館状況、配達時間等の理由により、受け渡しが1月6日(木)以降となる場合があ

りますので、時間に余裕をもってお申し込みください。

３．新型コロナウィルス対応の臨時サービス【大学部門限定】

 詳細は、図書館ホームページのお知らせhttps://library.swu.ac.jp/info

 UP SHOWA https://up.swu.ac.jp/ をご確認ください。

①複写代行（郵送）サービス

遠方の方、東京都内への来館が困難な方は、利用可能な図書館所蔵資料の図書（一部）や雑誌

論文・記事等の複写物（コピー）を郵送（配送）で受け取ることができます。

複写料金はお申込者にご負担いただきます。複写物郵送料は図書館が負担します。

    申込締切：12月24日(金)正午 図書館必着

②図書貸出配送サービスについて

遠方の方、東京都内への来館が困難な方は、郵送（配送）で利用可能な図書館の本を借りること

ができます。

返却郵送（配送）時はお申込者にご負担いただきます。

  申込締切：12月24日(金)正午 図書館必着

ご不明点等ございましたら、図書館(受付) info-ill@swu.ac.jp （内線 1932）までお問い合わせく

ださい。

以上

mailto:info-ill@swu.ac.jp

	１．開館日・開館時間
	２．他機関利用願（紹介状）の発行及び文献複写のお申し込み手続きについて【大学部門限定】
	受付休止期間：　12月24日(金) 正午～1月6日（木） 9時
	※年内に入手希望の場合は、12月17日(金)正午を期限とします。
	相手館の開館状況、配達時間等の理由により、受け渡しが1月6日(木)以降となる場合がありますので、時間に余裕をもってお申し込みください。
	３．新型コロナウィルス対応の臨時サービス【大学部門限定】
	①複写代行（郵送）サービス
	②図書貸出配送サービスについて